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اردوغان مخالفان خود را به آشوب طلبی متهم کرد

رئیس جمهوری ترکیه با هشدار به مخالفان سیاسی خود گفت: خیانت کسانی که در تلاش هستند ترکیه را به سمت

هرج و مرج مشابه آنچه در بسیاری از مناطق رخ میدهد بکشانند، برملا خواهیم کرد.

به گزارش آران نیوز به نقل از تارنمای رسمی سازمان رادیو و تلویزیون دولتی ترکیه (TRT)، رجب طیب اردوغان در آیین بهره برداری از چندین پروژه در استان کارامان افزود: همان گونه که معضل نرخ

ارز را برطرف کردیم، مشکلات موجود در نرخ تورم را نیز در اسرع وقت از بین خواهیم برد.

او تصریح کرد: می خواهند هنگامی که نوسانی در اقتصاد به وجود آمد، همه کسب و کارشان را از دست بدهند و شورش کنند اما با مبارزه با این ذهنیت کثیف، کشورمان را به وضعیت کنونی

رساندیم.

اردوغان همچنین اظهار داشت: ما کسانی که سعی می کنند کشور را به دست اشرافی بسپارند که سال ها برای نجات از تسلط آنها تلاش کرده ایم، افشا خواهیم کرد.

رئیس جمهوری ترکیه در عین حال درباره قطار سریع السیر آنکارا-سیواس گفت: اجرای آزمایشی خط قطار سریع السیر آنکارا-سیواس آغاز شده و در اسرع وقت آن را افتتاح می کنیم. این خط را ابتدا

با گسترش تا ارزینجان و سپس به ارزروم و سپس تا قارص به یک مسیر بین المللی تبدیل خواهیم کرد.

او همچنین در سخنرانی دیگری در واکنش به اعتراض برخی جریان های مخالف دولت درباره حمله به مناطقی در شمال عراق ، اظهار داشت : ما در زمان حاضر قندیل را بی وقفه بمباران می کنیم.

تقریبا هیچ تروریستی باقی نمانده است. اکنون هدفمان نابودی سرکردگان آنها در مخفیگاه هایشان است.

موسسه آمار ترکیه به تازگی اعلام کرد که نرخ تورم سالانه این کشور با افزایشی کم سابقه به ۳۶.۰۸ درصد رسیده است. طبق این گزارش، تورم نقطه به نقطه نیز ۱۳.۵۸ درصد افزایش یافته که این

رقم فراتر از پیش بینی ۹ درصدی رویترز است.

رویترز همچنین پیش بینی کرده بود که تورم سالانه ترکیه به ۳۰.۶ درصد افزایش یابد. پیش بینی ۱۳ اقتصاددان از تورم سالانه ترکیه از ۲۶.۴ درصد تا ۳۷.۳ درصد متغیر بود.

تهدید مخالفین سیاسی از سوی رئیس جمهوری ترکیه در حالی است که پایگاه خبری "گریک سیتی تایمز" اخیرا با اشاره به نتایج یک نظرسنجی جدید در ترکیه از کاهش محبوبیت رجب طیب

اردوغان نسبت به رقبای وی در انتخابات پیش روی ریاست جمهوری ترکیه خبر داد.

بر اساس نظرسنجی ماه دسامبر (آذر و دی) پایگاه نظرسنجی "متروپل ریسرچ" مستقر در ترکیه، یاواش به عنوان شهردار آنکارا با ۵۴.۴ درصد در مقابل ۳۲.۹ درصد محبوبیت اردوغان قرار گرفته است.
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